



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Ders/Sınıf Öğretmeni	Mustafa AYDIN
Dersin adı	Hayat Bilgisi
Sınıf	3
Ünitenin Adı/No	Güvenli hayat - 4.Tema
Konu	Güvenliğim için hayır demeliyim
Önerilen Süre	1 Ders Saati (40 Dakika)
Yöntem& Teknikler	Kullanılan Yöntem ve Teknikler : Okuma, anlama, anlatım, soru-cevap grup çalışması, beyin fırtınası.
Kazanımlar	-Güvenliğini tehdit eden bir durum yada kişi ile karşılaştığında ne yapacağını ve kimlerden nasıl yardım alacağını açıklar.
Kavramlar	Hayır ve imdat
Kullanılan Araç/ Malzemeler ve Yararlanılan Kaynaklar	Araçlar ve Kaynaklar : Ders kitabı (104 sayfa okuma metni)
Keşfetme	<p>Öğretmen sınıfa güneydin ve iyi dersler çocuklar diyerek girer dikkat sabahı etkinliğiyle derse başlar. Çocuklar şimdi benim söylediklerimi yapın der ve yönergeleri sırayla söyleyip geri bildirimler alır.</p> <ul style="list-style-type: none">• <u>BEŞ</u> defa derin nefes alın. (Sakinleştirir)• Çevrenizde gördüğünüz veya dikkatinizi çeken <u>DÖRT</u> şeyi listeleyin. (Farkındalık ve dikkat)• Şükredilmesi gereken <u>ÜÇ</u> şeyi yazın. (Rahatlama)• Sizi motive edecek <u>İKİ</u> olumlu cümle söyleyin. (Motivasyon)• Bugün yapmak istediğiniz <u>BİR</u> şeyi söyleyin. (Derse Başlangıç-Giriş) <p>Bu etkinlikten sonra okula gidip gelirken kimlerle karşılaşıyorsunuz sorusu sorulur ve farklı öğrencilerden cevaplar alınır.</p>



Co-funded by the
Erasmus+ Programme
of the European Union



Terim Tanıtımı	<p>Öğretmen bu bölümde Hayat Bilgisi ders kitabının 104. Sayfasındaki Mete ve Hande arasındaki geçen okuma metnini sessizce okumalarını söyler. Sonra bir öğrenciye sesli olarak okutur. Öğretmen böyle durumlarda neler yapmamız ve nasıl davranmamız gerektiği ile ilgili açıklamalar yapar. Öğrencilerden bu ve buna benzer olaylar yaşadığınız var mı diye sorar. Öğrencilerden sırayla yaşadıklarını anlatmalarını söyler. Öğrenciler anlatır doğru ve yanlış davranışlarını söyler. Bu durumlarda HAYIR demesini bilmeliyiz kişi ısrarcı olur ve zor kullanmaya kalkarsa İMDAT diye bağırıp çevrede bulunan insanlardan ve güvenlik güçlerinden yardım isteriz.</p>
Kavram Uygulama	<p>Dersin sonuna doğru öğrencilere güvenliğinizi tehdit eden biri ile karşılaştığınızda neler yaparsınız diye sorulur? Öğrencilerden sırayla cevaplar alınır. Böyle bir durumda ne yapmamız gerektiği ve nasıl davranmamız gerektiği defterlerine yazdırılır. Konumuzla ilgili bir cümle söylenir ve öğrencilerden hikayeyi birer cümle ile tamamlamaları istenir.</p>
Ders Planı Uygulama Videosu Linki	<p>https://drive.google.com/file/d/1xiagbfNdCoyfJuGNEo-Wb-8axeR5Jnxw/view?usp=sharing</p>